[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2019 г.  № 207                                                                       с. Темкино

Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области,
Администрация  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  В.И. Волкова.

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                               С.А. Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. Е.В. Голанцева
тел. 2-14-44
10.06.2019 г.

Визы:
         А.М. Муравьев
         В.И. Волков
         В.Н. Беляев

	 Разослать:
           прокуратура,
           райсовет,
           газета «Заря»,
 инженеру-программисту,

image1.jpeg